Referenca e procedures: REF-78957-07-11-2018

Loti i dyte: REF-78962-07-11-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Loti II: Blerje benzinë pa
plumb për automjetet e transportit të Bashkisë Tiranë, për vitin 2018”,

Fondi limit i lotit te dyte: 7.706.736 (shtatë milion e shtatëqind e gjashtë mijë e shtatëqind e
tridhjetë e gjashtë) lekë pa T.V.SH

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të
VKB Nr.132,datë 21.12.2017 “Për Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2018-2020 dhe
detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018”.